
 

 

平成24年３月12日 

各 位 

会 社 名  日本ケミコン株式会社 

代表者名  代表取締役社長 内山 郁夫 

     （コード：6997、東証第一部） 

問合せ先  常務取締役 須賀 純一 

     （TEL．03－5436－7711） 

 

配当予想の修正に関するお知らせ 

 

 

最近の業績動向等を踏まえ、平成24年２月６日に公表いたしました平成24年３月期の配当予想を下記のと

おり修正致しましたのでお知らせ致します。 

 

 

記 

 

１．配当の内容 

 年間配当金 

 第２四半期末 期 末 合 計 

 円 銭 円 銭 円 銭 

前 回 予 想 

（平成 2 4 年２月６日発表） 
― 未定 未定 

今 回 修 正 予 想 ― 0.00 0.00 

当 期 実 績 0.00 ― ― 

前 期 実 績 

（ 平 成 2 3 年 3 月 期 ） 
0.00 3.00 3.00 

  

 

２．修正の理由 

当社の配当に関する基本方針は、業績の状況により内部留保とのバランスを考慮しつつ、安定的な配当を実

施することとしております。当期の期末配当予想につきましては、経営環境の先行きが不透明であったこと等

から未定とさせていただいておりましたが、財務状況等を勘案し、誠に遺憾ながら無配とさせていただきます。 

株主の皆様には深くお詫び申し上げますとともに、引き続き早期の収益回復及び財務体質の改善に努めてま

いりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

   以上 


